snidané (podavame po cely den)

vejce na slaniné

vejce na sunce

michana vejce na masle a zelené cibulce
michana vejce, Proscuitto

michana vejce, susena rajcata

vajecna omeleta (hrasek, syr a jak si reknete)

3 vejce do skla

volska oka ze dvou vajec
(vejce vam radi pripravime tak, jak sifeknete)

toust zapeceny

syrovy, se dvéma druhy syrt
(gouda, gorgonzola) :
syrovy se susenymi rajéaty
(gouda, gorgonzola)

Sunkovy se syrem (gouda;, Sunka)
s vejci

(do toastt pridavame majonézu,
ledovy salatek, zeleninu)

ﬂaguette (italsky krupavy sendvic)
se sunkou a syrem (gouda, sunka)
syrovy s dvéma druhy syrt

(gouda, gorgonzola)

se slaninou

tunakovy s cibulkou

s mozzarelou, rajéetem a bylinkami
gorgonzola, Proscuitto, gouda
slanina, syr, vejce (gouda)
(bezlepkova varianta +20,-)

(do sendvich pridavame majonézu,
ledovy salatek, zeleninu)

B
85,-
69,=
95,-
85,-
85,-
65,-
49,-

9Z-
92=

92,
92,

105,-

105,-

105,-
-105,-

105,-
130,-

130,

ohfivana klobaska

94 % masa, horcice, chléb

cervena repa, kozi syr, ofech, rukola
chléb kvaskovy - porce

bagetka pecena 14 cm

bezlepkové pecivo

maslo

dZzem, med (domaci)

polévka dle denni nabidky

obédova, nezahusténa moukou

snidané sladké

croissant maslovy
doporucujeme s vanilkovym krémem

(ze s6jového mléka +20,-)
recky jogurt s ofechy (ovocem) a medem

nase vlastni vyroba

tiramisu

babovky, kolace a dezerty dle aktudlni
nabidky vystavené ve vitriné

(nase obsluha Vam rada poradi)

dezerty - stala nabidka

-¢okoladovnik ,Horké pokuseni®,

se Slehackou

medovnik se slehackou
porce Slehacky

vanilkova zmrzlina (kopecek)

seznam alergenti u obsluhy

=
jahlova kase (datlovy sirup, seminka, ovoce)

89,-
99,-
14,-
14,-
30,-

45,=

3P

35;-

75,-
64,-

595

SRS
595=
20,-
25

GIMMI

lounge cafe

Slovanské namésti 1 i
612 00 Brno - Kralove Pole -

tel.: 774 575 066 -
oteviraci doba:

po-pa 7:30 - 19:30
s0 8;30- 18:30

www.gimmicafe.cz
ﬁfacebook._c‘_om/gimmicafe

ZDARMA
heslo: TKINEMYF =



nealko
0,331  voda Mattoni

jemné perliva, neperliva

0,251 ~Tonic

0,331  Coca Cola (zero)

0,20 juice (pomerang, rybiz,
ananas, jahoda)

0,101  bio most jablecny - 100%, Cisty

0,501 kouhoutkova filtrovand voda

0,151 -zeleny jecmen

limonady z vlastnich sirupt

0,501 - zazvor (z cerstvého zdzvoru)
0,50  sedmikraska

0,501 bezovy kvét

0,501 malinova =

0,251 .

sezonni-napoje
0,501 ledovy napoj z Cerstvé maty /
ledovy &aj :
0,251

_ Cerstvé lisované stavy, fresh
0,201

‘pomerang, grep, jablko, mrkev
{(mozno kombinovat)

,téplé'._nép'dje

svarené.vino—bilé, cervené

‘STROH Jagertee (rakousky grég)

Horké jabtko (bio most)

332

39,
B0

40,-
20,-
26,-
40,-

59,-

59,
40,-

©62,-

59,

60,
45,

¢aje - pfirodni, sypané
(mozno kombinovat)

cerstva mata, zazvor

ovocny 55,-
bylinna smés -55,-
Harney caje nejvyssi kvality - Harney menu 55,2
destilaty, aperitivy

0,041 Vodka Finlandia 60,-
0,041 Jagermeister 60,=
0,041 Slivovice 60,-
0,041 Bucanero 69,
0,041 Fernet 48,-
0,041 Metaxa ***** 65,-
0,04 Becherovka 48,-
0,041 - Jameson whiskey 65,-
0,101 - Martini (dry, bianco) 65,-
0,251  Aperol Spritz ,na ruby“ 75,-
0,041 Gin Beefeater 60,-

Vino - rozlévané die aktuaini nabidky
010 s 340,259 T BN g AsT L 199,-
vybé&rova vina

moravské bilé, Spanélské cervené: -
0,101......54,= 0,701......360,~

0,201  vinny stfik 1:1 42,-
pivo - lahvové

0,331 - -Plzensky Prazdroj 40,-
0,331 37.-

nealkoholické pivo

55~

kava

nabizime 2 druhy kav z nasich mlynku

M1 - Miynek 1 42,-

cremcaffé - michana arabica s robustou

80/20, italska tmaveé prazena kava

bez kyselosti

M2 - Mlynek 2 - doporucujeme 45,-

obménujeme dle nabidky z vybérovych

exkluzivnich kav - 100% arabica,

Cerstva kava z ¢eskych praziren

mléko ke kavé v cené

sojové mléko - 10,-

Kavy z obou mIVr\kﬁ Vam muZeme

pfipravit v téchto variantach:

M1/ M2

espresso, espresso lungo 42,-745,-

doppio 65,-/69,-

latte 54,-/57,-

cappuccino 54,-/57,-

cappuccino grande - dvojité 93,-/99,-

espresso - prodlouzené se slehackou 57,- / 60,-

irska (irska whiskey 0,02 |, Slehacka) -89,-/92,-
_espresso na ledu = 42,-/45,-

affogato (espresso, zmrzlina) - 62,-

frappé == 55;-

ledové kdva se zmrzlinou a $lehackou 82—

prichut do kavy : RO

bezkofeinova kava 48,-

bezkofeinové latte = 62,

horka ¢okolada se $lehackou 56,

(mlécéna, bila, horka, s kokosem, s ofisky, skofice) =

holandské naslehané kakao 45,-

naslehané mléko 30;-

naslehané mléko s pfichuti (kokos, vanilka) - 35,



